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z KNACCUDUKALUA OEPXXABOK OJ17 HAPY)XHOWU OBPABOTKU
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MPU>XUM NOBbILLEHHOM
XKECTKOCTU

OBO3HAYEHUE

Yros B MNAHE

CTPAHULIA

NPOLOIbHOE TOYEHUE
KOHTYPHAS OBPABOTKA
NMOMEPEYHOE TOYEHUE

CHSITUE ®ACOK

MOMNEPEYHOE TOYEHME OT LIEHTPA

P

MPU>XUM PbIYAITOM
3A OTBEPCTUE

OBO3HAYEHUE

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

YroJj B NNAHE

CTPAHULUA A212 A212 A213 A213 A214 A214
NPOOOJIbHOE TOYEHUE [ ] ([ ] (] [ ] ]

KOHTYPHASA OBPABOTKA [ ] (] ]

MNOMNEPEYHOE TOYEHUE [ ] (] ® [
CHATUE ®ACOK

NMOMEPEYHOE TOYEHUE OT LLEHTPA { [ ] [ ] [ ]

S

KPEMJIEHMUE NNACTUH
BUHTOM

OBO3HAYEHUE

| D ®PE3EPHbIN UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW UHCTPYMEHT
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g CTPAHULA A2.20 A2.20 A2.20
S NPOAOJIbHOE TOYEHUE ° ° ° ) °
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NOMNEPEYHOE TOYEHUE OT LLEHTPA [ ] ([ ]

P

NMPU>XUM PbIYAITOM
3A OTBEPCTUE

OBO3HAYEHUE

PTGNR/L PTTNR/L

Yron B N/IAHE 90° 60°
CTPAHULA A2.15 A2.16 A216 A217 A217 A218
NPOAOJIbHOE TOYEHUE ° ) ° ° °
KOHTYPHASA OBPABOTKA
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KOHTYPHAS OBPAEOTKA ° ° ° °
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H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



=
w
=
2
o
=
2
T
o
<
3
-
<

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJITHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI

@ NPVKUM MOBBILLEHHOWM XECTKOCTH

DCLNR/L

CN..
A1 |

&

WF

rnokKkasaHo npaBoe UCNoJZIHeHue

OBO3HAYEHME

AEP>XXABKHU

©

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

_f95°

LH

LF

OnopHasa
naacTuHa

O6nacTb NPUMEHEHUSsI

DCLNR/L 1616 HO9

2020 K09
2525 M09
1616 H12
2020 K12
2525 M12
3225 P12
3232 P12
2525 M16-04
3225 P16-04
3225 R16-04
2525 M16-06
3225 P16-06
3225 R16-06
3232 P16-06
2525 M19
3225 P19
3232 P19
4040 S19
5050 T19

CN..0903..

20
25
32

CN.1204..

20
25
32
32
40

CN.1604..

32
32
32

CN..1606..

32
32
32
40

CN..1906..

32
32
40
50

60

16x16 100
20x20 125
25x25 150

16x16 100
20x20 125
25x25 150
32x32 170
32x32 170
25x25 150
32x25 170
32x25 200
25x25 150
32x25 170
32x25 200
32x32 170
25x25 150
32x25 170
32x32 170

40x40 250
50x50 300

25
25
25
30
30
30
30
30
36
36
36
36
36
36
36
40
40
40
40
40

BCNO903 PMO-1 TD1 DTS416 | AK30L
BCN1203 TSB410 4 TD2 | DTS520 AK40L
BCN1604 TSB510 | TD3 DTS625 AK50L
BCN1904 TSB612 TD4

DCKNR/L

CN..

rnokKasaHo npaBoe UCMOoJZIHeHUue

OBO3HAYEHME

AEP>XXABKU

7#@

OCHOBHbIE PA3SMEPbI B MM

LH

LF

O6nacTb NpuUMeHeHus

DCKNR/L 2020 K09

2020 K12
2525 M12
3225 P12
3232 P16-04
3232 P16-06
4040 S16-06

CN.0903. | 25
25
CN.1204.. | 32
32
CN.1604.. | 40
CN.1606.. | 4°
50

20x20 125
20x20 125
25x25 150
32x25 170
32x32 170
32x32 170
40x40 250

20
21
21
21
26
26
26

OnopHas
nnacTuHa
BCNO0903 PMO-1 TD1 DTS416 | AK30L
BCN1203 TSB410 | TD2 | DTS520| AK40L
BCN1604 TSB510 | TD3 | DTS625  AKS50L




@ NMPYKUM MOBBILLEHHOWM XECTKOCTH

DCBNR/L

CN..
416 |

rnokKasaHo npasoe UCNoJiIHeHune

©

o
— |

s

LF

O6nacTb NPMMeHeHUsa

.H.. onopHag
OBO3HAYEHME nnactvka
cMn
LEPXABKM @/
OCHOBHblE PA3MEPbLI B MM S
DCBNR/L 2020 K09 CN..0903.. 17 20x20 125 25 BCNO903 PMO-1 TD1 DTS416 = AK30L
2020 K12 17 20x20 125 31
2525 M12 CN..1204.. 22 25x25 150 3 BCN1203 TSB410 TD2 DTS520 | AK40L
3225 P12 22 32x25 170 31
2525 M16-04 22 25x25 150 36
3225 P16-04 CN.1604.. | 22 32x25 170 36
3232 P16-04 27 32x32 170 36
2525 M16-06 22 25x25 150 36 BCN1604 TSB510 TD3
3225 P16-06 CN.1606.. 22 32x25 170 36
3232 P16-06 27 32x32 170 36 DTS625 AK50L
4040 S16-06 35 40x40 250 36
3232 P19 27 32x32 170 40
CN..1906..
4040 S19 35 4oxa0 250 40 | DCN1904 - TSBEIZ  TD4
5050 T19 43 50x50 300 40
DDJNR/L O6nacTb NpuMeHeHUs
B
WF
©
DN.. 03°
2

@

OBO3HAYEHUE

LEPXABKHA

rnokasaHo npaBoe UcrnoJjiHeHue

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

OnopHas
nnacTuHa

DDJNR/L 1616 H11

2020 KM

2525 M1

2020 K15-04
2525 M15-04
3225 P15-04
2020 K15-06
2525 M15-06
3225 P15-06
3232 P15-06
4040 S15-06

DN..1104..

20
25
32

DN.1504..

25
32
32

DN.1506..

25
32
32
40

50

16x16 100
20x20 125
25x25 150
20x20 125
25x25 150
32x32 170
20x20 125
25x25 150
32x25 170
32x32 170
40x40 250

30
30
30
35
55
35
35
35
55
35
B5)

BDN1103 PD-K TD1 DTS416 = AK30L
BDN1503

TSB410  TD2 DTS520 AK40L
BDN1503
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK
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| E OCEBOW MHCTPYMEHT

F MOHONUTHbIA UHCTPYMEHT

G CMELMASIbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI
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rnokKasaHo npaBoe UCNoJIHeHue

OnopHasa
OBO3HAYEHUE WF LF | LH nnacTuHa
DEPXABKM cMmn @

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

£

g DSBNR/L 1616 HO9 13 16x16 100 25

S 2020 K09 SN..0903.. | 17 20x20 125 25 BSN0903 PMO-1 TD1 | DTS416 AK30L

i 2525 M09 22 25x25 150 25

2 2020 K12 17 20x20 125 32

g 2525 M12 SN.1204.. | 22 25x25 150 32 BSN1203  TSB410 TD2  DTS520 AK40L
3225 P12 22 32x25 170 32

i 2525 M15-04 22 25x25 150 38

= 3225 P15-04 SN.1504. | 22 32x25 170 38

z 3232 P15-04 27 32x32 170 38

6 2525 M15-06 22 25x25 150 38 | DON1S04  TSBS10 | TD3

s 3225P15-06 | SN.1506. | 22 32x25 170 38 DTS623 | k5oL

z 3232 P15-06 27 32x32 170 38

E 3232 P19 SN.1906. | 2 3232 170 | 45 | BSN1904 TD4
4040 S19 35 40x40 250 43

a 4040 S25-07 SN..2507. | 35 40x40 250 50 BSN2506 TSB612 = TD5 DTS830

— 4040 525-09 | SN.2509.. | 35 40x40 250 50

T
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g
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@ WFT s g
o o e N S —_ B
w SN.. 45in L
-7 o
N
o
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S
5
o
E OnopHas
g OBO3HAYEHME WF LF | LH nnactuHa
g LEPXABKM CMI @
w
DSDNN 1616 HO9 SN..0903.. | 8 16x16 100 27 BSN0903 PMO-1 = TD1 | DTS416  AK30L

z 2020 K12 10 20x20 100 27
§ 2525 M12 SN.1204.. | 125 25x25 150 33 BSN1203 TSB410 | TD2 |DTS520 AK40L
§ 3225 P12 125 32x25 170 33
= 2525 M15-04 12.5 25x25 150 40
I
‘5‘ 3225 P15-04 SN.1504.. 125 32x25 150 38
3 2525 M15-06 125 25x25 150 40 BSN1504 | TSB510 | TD3
S 3225 P15-06 SN506. | o5 32405 170 38 DTS625
O 3232 P19 16 32x32 170 43 AK50L

4040 S19 SN.1906.. | " 0 4o 250 45 BSN1904 TD4

4040 525-07 SN.2507. | 20 40x40| 250 (50 | __ TSB612

4040525-09 | SN.2509. | 20 40x40 250 50 TDS | DTS830

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



@ NMPYKUM MOBBILLEHHOWM XECTKOCTH

DSKNR/L

SN..
A8 |

@

WF

rnokKkasaHo npaBoe UCMNOoJIHeHue

OBO3HAYEHUE
AEP>XXABKHU

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

LF

I O6nacTtb NpuMeHeHns
B

!

DSKNR/L 2020 K09

2020 K12
2525 M12
3225 P12
3232 P15-04
3232 P15-06
3232 P19
4040 S19
4040 S25-07
4040 S25-09

SN.0903.. | 25

25
SN.1204. |32

32
SN.1504.. | 40
SN.1506.. | 40
SN.1906.. | 40

50
SN..2507. | 50
SN.2509.. | s0

20x20
20x20
25x25
32x25
32x32
32x32
32x32
40x40
40x40
40x40

125
125
150
170
170
170
170
250
250
250

20
23
23
23
28
28
55
43
50
50

OnopHasa
nnacTuHa
BSNO0O903 PMO-1 TD1 DTS416 | AK30L
BSN1203 TSB410 | TD2 DTS520 | AK40L
BSN1504 TSB510 | TD3

DTS625
BSN1904 TD4 AK50L

TSB612

BSN2506 TD5 DTS830

DSSNR/L

SN..

Q@

OBO3HAYEHUE

AEP>XXABKU

nokKkasaHo npaBoe UcnoJjiHeHue

““‘%%‘%Illl

WF

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

OnopHasa
nnacTuHa

Q

O6nacTb NpUMeHeHus

DSSNR/L 1616 HO9

2020 K09
2525 M09
2020 K12
2525 M12
3225 P12
2525 M15-04
3225 P15-04
3232 S15-04
2525 M15-06
3225 P15-06
3232 P15-06
3232 P19
4040 S19
4040 S25-07
4040 S25-09

SN..0903..

SN.1204..

SN.1504..

SN.1506..

SN..1906..

SN..2507..

SN..2509..

16x16
20x20
25x25
20x20
25x25
25x25
25x25
32x25
32x32
25x25
32x25
32x32
32x32
40x40
40x40
40x40

100
125
150
125
150
170
150
170
250
150
170
170
170
250
250
250

BSNO903 PMO-1 D1 DTS416 | AK30L
BSN1203 TSB410 | TD2 |DTS520 | AK40L
BSN1504 TSB510 | TD3
DTS625 | AK50L
BSN1904 TD4
TSB612
BSN2506 TD5 | DTS830
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI

@ NPVXUM NOBBILLEHHOWM XECTKOCTH

DTFNR/L [

TN..

91’/’

o

rnokKkasaHo npaBoe UCMNoJZIHeHue

OBO3HAYEHUE
OEP>XXABKHA

LH

LF

OnopHas
nnacTuHa

O6nacTb NpUMeHeHUsI

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

4

DTFNR/L 1616H16-03 20 16x16 100 25
2020 K16-03 25 20x20 125 25 BTNI603
2525 M16-03 | TN-1603.. |35 5505 150 | 25
225 P16- 32 32x25 170 25
322> P16-03 X PD-K TD1 | DTS416 | AK30L
1616 H16-04 20 16x16 100 25
2020 K16-04 25 20x20 125 25
2525 M16-04 | TN-1604. | 35 5505 150 25 BTN1604
3225 P16-04 32 32x25 170 25
3225P22 ——— BTN2204 | TSB410| TD2 | DTS520| AK40L
3232 P22 TN.2204. | 46 35032 170 33
40 32x32 170 40
3232 P27 TN..2706.. = BTN2206 | TSB510| TD3 | DTS625| AK50L
4040 S27 50 40x40 250 40
T O6nacTb NPUMEHEHUSs
DTGNR/L w (0 o
TN.. o1° I )

nokKkasaHo npaBoe UCNoJiIHeHUue

OBO3HAYEHUE

OEP>XXABKMU

LF

OnopHas
nnacTnHa

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

4

DTGNR/L 1616 H16-03

2020 K16-03
2525 M16-03
3225 P16-03
1616 H16-04
2020 K16-04
2525 M16-04
3225 P16-04
2525 M22
3225 P22
3232 P22
3232 P27
4040 S27

TN..1603..

20
25
32
32

TN..1604..

20
25
32
32

TN..2204..

TN..2706..

32
32
40
40
50

16x16

20x20
25x25
32x25
16x16

20x20
25x25
32x25
25x25
32x25
32x32
32x32
40x40

100
125
150
170
100
125
150
170
150
170
170
170
250

25
25
25
25
25
25
25
25
25
33
33
43
43

BTN1604

PD-K TD1 DTS416 = AK30L
BTN1603
BTN2204 TSB410 | TD2 | DTS520 AK40L
BTN2704 TSB510 1 TD3 | DTS625 AKS50L




@ NMPYKUM MOBBILLEHHOWM XECTKOCTH

DVJNR/L

VN..

(-

rnokasaHo npaBoe UCnoJiHeHue

H

_/93°

LH

LF

OnopHas

O6nacTb NpUMMeHeHUs

OBO3HAYEHUE cMn naacTuHa
DEP)XXABKU /
DVJNR/L 2020 K16 25 20x20 125 42
2525 M16 32 25x25 150 42
3225 P16 VN.1604. | 32 (3225 170 42 | BVN1603 | TSM351 TD6 DTS520 K30
3232 P16 40 32x32 170 42
4040 S16 50 40x40 250 42
DWLNR/L W O6nactb NpuUMeHeHus
B
WF
© 1

O603HaueHne
AepXXaBKun

OnopHas
niaacTuHa

(o3

DWLNR/L 1616 H06-03

2020 K06-03
2525 M06-03
1616 HO6-04
2020 K06-04
2525 M06-04
2020 KO8
2525 M08
3225 PO8
3232 P08
2525 M10-04
3225 P10-04
3232 P10-04
2525 M10-06
3225 P10-06
3232 P10-06
3232 P12
4040 S12

WN..0603..

WN..0604..

WN..0804..

WN..1004..

WN..1006..

WN..1206..

WF LF | LH
20 16x16 100 26
25 20x20 125 26
32 25x25 150 26
20 16x16 100 26
25 20x20 125 26
32 25x25 150 26
25 20x20 125 32
32 25x25 150 32
32 32x25 170 32
40 32x32 170 32
32 25x25 150 39
32 32x25 170 39
40 32x32 170 39
32 25x25 150 39
32 32x25 170 39
40 32x32 170 39
40 32x32 170 43
50 40x40 250 43

BWNO903

BWNO604

BWNO804

BWN1004

BWN1006

BWN1206

PD-K

TSB410

TSB510

TSB612

TD1

TD2

TD3

TD4

DTS416

DTS520

DTS625

AK30L

AK40L

AK50L
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| D  opEsEPHBIN MHCTPYMEHT |C PE3bEOHAPE3HOM MHCTPYMEHT
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z NMPUXWUM PbIMATOM 3A OTBEPCTUE

O6nacTb NpMMeHeHuAa
PCLNR/L we o :
O

o Jf 13 -
Vo7 ’
< / " 95°

rnokKkasaHo npasoe UCnoJsiHeHune

.H.. OnopHas Pbiyar BuHT Koy
OBO3HAYEHUE nnacTuHa ! 4
cMn - ; ;

EP>XABKU » ‘ (
: # \ Y

=
w
=
2
o
=
2
T
o
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3
-
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

-
I
E OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM
g
z PCLNR/L 1616 HO9 20 16x16 100 20
s 2020 K09 CN.0903. | 25 20x20 100 22 | BCNO903 | STPI P1 BP1
g 2525 M09 32 20x20 150 22
5 1616 H12 20 25x25 100 28
g 2020 K12 25 25x25 125 28
%) 2525 M12 CN.1204. | 32 25x25 150 28 | BCNPI1203 P2 P2 BP2
3225 P12 32 25x25 170 28
z 3232 P12 40 32x32 170 28 KS3
g 2525 M16-04 32 40x40 150 33
z 3225P16-04 | CN.1604. | 32 50x50 170 33
3 3232 P16-04 40 50x50 170 33
& 2525 M16-06 32 25x25 150 33 | BCNP1604 | P3 P53 | BP3
& - 32 32x25 170 33
3225P16:06 | -\ 1606, *
[a) 3232 P16-06 40 32x32 170 33
— 4040 S16-06 50 40x40 250 33
2525 M19 32 25x25 150 36
% 3225 P19 32 32x25 170 36
g 3232 P19 40 3232 VO 36 | p\pigos | sTP4 P4 BP4 KS4
§ 4040 P19 CN.1906.. 50 40x40 170 36
B
§ 4040 R19 50 40x40 200 36
3 4040 S19 50 40x40 250 36
w
O6nactb NpUMEHEHUSsI
. PCBNR/L w o [§e 5
w
:
G
S
=
2
15
5
3
=
L

OnopHas Pbiuar
OBO3HAYEHUE WF LF | LH | nnactuma

OEP>XXABKHU

OCHOBHBbIE PABMEPbI B MM

G CMNEUWAIBbHBIA UHCTPYMEHT

PCBNR/L 2020 K12 17 40x40 125 27
2525 M12 CN.A204. | o oo or 1o 5y | BCNPI203 PP2 LA2 SP2
2525 M16-04 22 25x25 150 33
3225 P16- 22  32x25 170 33
6-04 | CN.1604.. x AKZOL
3232 P16-04 7 e vo 3| oo . <ps
g 2525 M16-06 22 25x25 150 33
g 3225P16-06 | CN.1606.. | 22 35x25 170 33
§ 3232 P16-06 27 32x32 170 33
z 3232 P19 CN1906 27 32x32 170 36
: 4040 519 A906. | o 250 35 | BCNP1904 PP4 LA4 | SP4 | AK4OL
Z
5
S
T



)H( NMPUXWUM PbIMATOM 3A OTBEPCTUE

PDJNR/L

DN..

@

nokKkasaHo npaBoe UCNoJIHeHue

OBO3HAYEHUE
AEP>XABKU

WF

(@)

H

©

93°

LH

LF

il

OnopHas
nnacTmHa

Q

O6nacTtb NpuMeHeHUs

PDJNR/L 1616 H11

2020 K11

2525 M1

3225 P11

2020 K15-04
2525 M15-04
3225 P15-04
3232 P15-04
2020 K15-06
2525 M15-06
3225 P15-06
3232 P15-06

DN..1104..

DN..1504..

DN..1506..

20 16x16 100 25
25 20x20 125 25
32 25x25 150 30
32 32x25 170 30
25 20x20 125 35
32 25x25 150 35
32 32x25 170 35
40 3232 170 35
25 20x20 125 35
32 25x25 150 35
32 32:25 170 35
40 32x30 170 35

BDNP1103

BDNP1503

PP1

PP2

LA1

LA9

SP1

SP9

AK30L

Pl

LH

LF

O6nacTtb NpuMeHeHns

OnopHas
OBO3HAYEHUE H naacTtuHa
LEPXXABKM A
Q
PRDCN 2525 M12 RC.1204.. | 185 25x25 150 24 | BRNP1203 PP1 | LA6 | SPI
3225 P16 RC.1606.. | 205 32x25 170 30 | BRNP1604 = PP2 | LA7 | spyz  AK3OL
3232 P20 RC.2006. | 26 32x32 170 40 | BRNP2004 = PP3 = LA8 & SP8  AK4OL
40° 65° CNEUMANDBHDBIE YIbl B NMJTAHE ()

Paspen G CneumnanbHbIA UHCTPYMEHT
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| E ocesoituHctrymEHT

F MOHONUTHbIA UHCTPYMEHT

G CMELMASIbHBIA UHCTPYMEHT
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?( NMPUXXWUM PbIMATOM 3A OTBEPCTUE

PRGCR L O6nacTb NpMMeHeHns
B
WF ®

RC.. LF >
| A114

=
w
o
2
o
=
2
T
o
<
™
o
-
<

rnokasaHo npaBoe UcrnoJjiHeHue

OnopHas
OBO3HAYEHUE WF LF | LH nnacTuHa
EP>XABKU CHfl
_ 9

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

RC.1204.. BRNP1203 PP1 LAG SP1
3225 P16 RC.1606.. BRNP1604 = PP2 | LA7 | sp7  AKOL
PRGCR/L RC..2006.. BRNP2004 PP3 LAS SP8 | AK40L

C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

PS KN R/L T O6nactb NpUMeEHEHUs
WF ° B
£ } 73/ Yo ]
E SN.. LH . Lo
: | A8 |
=
5 %*a
o y
1 75° [
e noKasaHo NpaBoe UCNonHeHue
[a) OnopHas
E— OBO3HAYEHUE cM nnacrtmHa
OEP>XXABKU @
£ | OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM | A
z
>
o
2 2020 K09 SN-0903- |55 20420 100 BSNPO903 | PP1 | LA1 | SPI
PSKNR/L 2020 10
8 2525 M12 SN..1204.. 25x25 100 BSNP1203 PP2 LA2 SP2 AK30L
g PSKNR/L s s

2525 M15-04 SN.1504..

SN.1506..

32 25x25 150 28

40 32x32 170 42

50x50 170

BSNP1504 PP3 LA3 SP3

PSKNR/L
3232 P19

SN.1906..

BSNP1904 PP4 LA4 SP4 AK40L
PSKNR/L

5050 T25-07 SN..2507.

SN..2509..

BSNP2506
BSNP2504

PP5 LA5 BP5 AK50L
PSKNR/L

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



?( NMPUXUM PbIHATOM 3A OTBEPCTUE

PSBNR/

SN..
| A18 |

WF

rnokKkasaHo npaBoe UCMNoJIHeHue

OBO3HAYEHUE
OEP>XXABKU

750

LH

LF

OnopHas
nnacTmHa

O6nacTb NnpuUMeHeHUS

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

&

PSBNR/L 1616 HO9

2020 K12
2525 M12
3225 P12
2525 M15-04
3225 P15-04
3232 P15-04
2525 M15-06
3225 P15-06
3232 P15-06
3232 P19
4040 R19
4040 S19
4040 S25-07
5050 T25-07
4040 S25-09
5050 T25-09

SN..0903..

SN.1204..

SN.1504..

SN.1506..

SN.1906..

SN..2507.

SN..2509..

13
17
22
22
22
22
27
22
22
27
27
35
55
35
43
35

43

16x16
20x20
25x25
32x25
25x25
32x25
32x32
25x25
32x25
32x32
32x32
40x40
40x40
40x40
50x50
40x40
50x50

100
125
150
170
150
170
170
150
170
170
170
200
250
250
300
250
300

21
28
28
28
35
35
35
35
35
35
40
40
40
50
50
50
50

BSNP0903

BSNP1203

BSNP1504

BSNP1904

BSNP2506

BSNP2504

PP3

PP4

PP5

LA3

LA4

LAS

SP3

SP4

SP5

AK30L

AK40L

AK50L
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?( NMPUXXWUM PbIMATOM 3A OTBEPCTUE

O6nactb NpUMeHeHUs
PSSNR/L S :

SN.. I e e [ —

A
& L

MoKa3aHo NpPaBoe UCMOJSIHEHUE
OnopHas
OBO3HAYEHME M WF LF | LH nnactuHa
AOEP>XXABKU \@/

=
w
=
2
o
=
2
T
o
<
3
-
<

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

E
=
2
1%}
3 PSSNR/L 1616 HO9 20 16x16 100 25
=
g 2020 K09 SN..0903.. | 25 20x20 125 25 BSNP0903 PP1 LA1 SP1
g 2525 MO9 32 25x25 150 25
I
2 2020 K12 25 20x20 125 30
o 2525 M12 32 25x25 150 36
* SN.1204.. BSNP1203 PP2 LA2 SP2
v 3225 P12 32 32x25 170 36
3232 P12 40 32x32 170 40 AKSOL
N
g 2525 M15-04 32 25x25 150 36
E 3225P15-04 | SN.1504. | 32 32x25 170 45
s 3232 P15-04 40 32x32 170 45
5 PP3 LA3 SP3
z 2525 M15-06 32 25x25 150 36 BSNP1504
ﬁ 3225 P15-06 SN.1506.. | 32 32x25 170 45
° 3232 P15-06 40 32x32 170 45
al 3232 P19 40 32x32 170 42
4040 P19 SN.1906,. | 0 AOx40rIIOT42 BSNP1904 PP4 LA4 SP4
i 4040 R19 h " | 50 40x40 200 42 AK4O0L
g 4040 S19 50 40x40 250 42
>
£ 4040 S25-07 SN.2507. | 50 40x40 250 48 BSNP2506
S 4040525-09 | SN.2509. | 50 40x40 250 48 | msnpasos PS5 LAS  SPS AKSOL
(e}
w O6nacTb NPUMEHEHUSsI
__PSDNN [T B
E SN ‘/45° _______ [ A —— | -
z hd LH
=
3
T
15 H
3
w OnopHas BuHT Kniou

OBO3HAYEHUE WF LF | LH (ASCTIHS

LEPXABKM @ ¢ ‘ \ <

-
§ PSDNN 1616 HO9 SN..0903.. | 8 16x16 100 23 | BSNP0903 PP1 LA1 SP1
s 2020 K12 10 20x20 125 30
3 2525 M12 SN.1204.. | 125 25x25 150 | 30 | BSNP1203 = PP2 LA2 spy | AK3OL
§, 3225 P12 125 32x25 170 40
g 3225 P19 125 32x25 170 40
(o] 3232 P19 SN..1906.. 16 32x32 170 40 BSNP1904 PP4 LA4 SP4 AK40L
4040 P19 20 40x40 170 40
4040 S25-07 SN.2507. | 20 40x40 250 50 | BSNP2506
4040 S25-09 SN..2509.. | 20 40x40 250 @ 50 | BSNP2504 PP> LA SP5 | AKSOL

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



)H( NMPUXWUM PbIMATOM 3A OTBEPCTUE

PTFNR/L

TN..

rnokKasaHo npaBoe UCMNOJZIHEHUne

WF

©
o9

LH

LF

O6nacTb NPUMEHEHUSs

OnopHas
OBO3HAYEHUE oMM nnacTuHa
LEPXABKM @
| OCHOBHBIE PA3MEPbI B MM |
PTFNR/L 1616 H16-03 20 16x16 100 20
2020 K16-03 TN.1603.. | 25 20x20 125 20 BTNP1604
2525 M16-03 32 25x25 150 20 LAT SP1
1616 H16-04 20 16x16 100 20
2020 K16-04 TN.1604.. 25 20x20 125 20 BTNP1603
2525 M16'°4 32 25x25 150 20 AK30L
2525 M22 32 25x25 150 25
3225 P22 TN..2204.. | 32 32x25 170 25 BTNP2204 LA2 SP2
3232 P22 40 32x32 170 25
40 32x32 170 34
3252 P27 TN..2706.. X BTNP2704 LA3 SP3
4040 S27 50 40x40 250 34
O6nacTb NpuUMeHeHUs
PTGNR/L e ©
O
TN.. Jor

OBO3HAYEHUE

OEP>XXABKU

rnokasaHo npasoe UCnoJsiHeHue

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

LH

LF

?

OnopHas
nnacTmHa

P

PTGNR/L 1616 H16-03

2020 K16-03
2525 M16-03
1616 H16-04
2020 K16-04
2525 M16-04
2525 M22
3225 P22
3232 P22
3232 P27
4040 S27

TN..1603..

TN..1604..

TN..2204..

TN..2704..

20
25
32
20
25
32
32
32
40
40
50

16x16 100
20x20 125
25x25 150

16x16 100
20x20 125
25x25 150
25x25 150
32x25 170
32x32 170
32x32 170
40x40 250

20
20
20
20
20
20
28
28
28
33
55}

BTNP1604

BTNP1603

BTNP2204

BTNP2704

LA1 SP1
LA2 SP2
LA3 SP3

AK30L
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHBIE CUCTEMbI

)H( NMPUXWUM PbIMAITOM 3A OTBEPCTUE

O6nacTb NPUMEHEHUSs
PTTNR/L oL :

TN .o e 4/16\00 ----- - g -
1 LH
B e - A
i@
(o} B
nokKasaHo npaBoe UCrnoJsiHeHue

OnopHas
OBO3HA4YEHUE WF LF | LH naacTuHa
cMn
LOEP>XABKU @l

PTTNR/L 1616 H16-03 13 16x16 100 25
2020K16-03 | TN-1603. | 1 50000 125 25 | BTNPI604
PP1 LA1 SP1
1616 H16-04 13 16x16 100 25
2020 K16.04 | TN-1604. [ s 55 | BTNPI603 oL
2525 M22 22 25x25 150 32
2295 Pxy TN2204. [ L, | BTNP2204 | PP2 | LA2 | SP2
3232 P27 27 3232 170 38
7040 527 ™N2706. | L U | BINP2704 | PP3 | LAS | SP3

PE3Lbl HA BA3E MHCTPYMEHTAJIbBHOIO KOHYCA PSCISO 26623-1 ©

Bbl MOXxeTe 3aka3aTb pe3ubl Ha OcHoBe 6a3oBoro gepxartens tmna PSC ISO
26623-1

b

SVJB 93°




)H( KPEMJEHUE NNTACTUH BUHTOM

SCLC R/L O6nacTb NpUMeHeEHUs
B
WF @ J
- Jos° I
CC.. » >
| A113 Le
)
:f 950
H
rnokasaHo npaBoe UcrnoJiHeHue
OnopHas BuHT
OBO3HAYEHUE LF LH nJaacTtuHa onop. nn
cMn
OEPXABKM @
B
SCLCR/L 1010 KO6 15  10x10 125 10
1212 KO6 CC.0602.. | 16 12x12 125 10 - - TSM25 K7IP
1616 HO6 20 16x16 100 10
1616 HO9 cc.ooT3. | 2° 16x16 100 10 | BeNSO903 | 2TS5035 | TSM352 | AK35LKISIP
2020 K09 25 20x20 125 16
2020 K12 CC.1204. |25 20X20 125 25 | peNs1203 | 2TS6040 | TSM4O | AK4OL,KISIP
2525 M12 32 25x25 150 26
O6nacTb NpUMeHeHUs
SDJCR/L wr - 5
DC.. _f93°
Al14 ﬁ LH
rnokasaHo npaBoe UCNnoJiHeHue
OnopHas BuHT
OBO3HAYEHUE naacTtuHa onop. nn
cMn WF LF LH .
DEP)XABKU Q
SDJCR/L 1616 H11 20 16x16 100 24
2020 K11 DC.MT3.. | 25 20x20 125 24 | BDNS1M03 | 2TS5035 | TSM352 | AK35L, K15P
2525 M11 32 25x25 150 29
w% O6nacTb NnpuMeHeHUs
B
oo | |[ >
DC..

OBO3HAYEHME

AEP>XXABKU

LF

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

OnopHas
nnacTuHa

SDNCN 1616 H11
2020 K1
2525 M1

8 16x16 100 16
10 20x20 125 20
125 25x25 150 25

DC.1T3..

BDNS1103

2TS5035 | TSM352 @ AK35L, K151P

=
w
=
2
o
=
2
T
o
<
3
-
g

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK
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| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIMTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMASBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUWASBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHBIE CUCTEMbI

)H( KPEMJEHUE NNTACTUH BUHTOM

O6nacTb NPUMEHEHUSs

OnopHasa BuHT
OBO3HAYEHUE WE naacTtuHa OI'IOP. nn
OEPXABKM <
OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM
SRDCN 2020 K10 15 20x20 125 32
2525 M10 RC..10T3.. 175 25x25 150 32 BRNS1003
175 32x25 170 32
3225 P10 * 2TS5035 TSM352 | AK35L, K151P
2525 M12 RC.1204 18.5 25x25 150 32 BRNS1203
3225 P12 " “ 185 32x25 170 32
3225 P16 RC..1606.. 20.5 32x25 170 36 BRNS1604 2TS8050 TSM50 @ AK50L, K20IP
3232 P20 RC..2006.. 26 32x32 170 36 BRNS2004 2TS9060 @ TSM60 @ AK60L, K25IP
O6nacTb NPUMEHEHUSs
SSBCR/L i@ :
75° — N -
SC..
LF
A115 @
o ]
) 75

nokKkasaHo npaBoe UcrnoJjiHeHue

OnopHas Kniou
OBO3HAYEHUE WF LF | LH AL S k=) :
LEPXABKM CHl @ <
<
SSBCR/L 1616 HO9 SC.09T3.. | 13 16x16 100 16 BSNS0902 @ 2TS5035 TSM352 AK35L, K151P
2020 K12 17 20x20 125 20
SC.1204.. BSNS1203 | 2TS6040 TSM41  AK40L, K15IP
2525 M12 22 25x25 150 25
43 50x50 300 25
5050738 SC..38009.. X BSNS3806 | 2TS1280 = TSM80 | AK50L, KT30
6060 V38 53 60x60 400 25
O6nacTb NpuUMeHeHUs
STFCR/L -l :
9177 |®
TC.. - e }

LF

nokKkasaHo npaBoe UCnoJsiHeHue

OnopHasa
nnacTuHa

4

‘@

¢

OBO3HAYEHUE cMn WF LF LH
LOEP)XABKU

STFCR/L 2020 K11 TC.1102.. | 25 20x20 125 14

1616 H16 20 16x16 100 19

2020 K16 TC.16T3.. | 25 20x20 125 19

2525 M16 32 25x25 150 25

BTNS1603

2TS5035

TSM352

K7IP

AK35L, K151P




?( KPEMNEHUE NNACTUH BUHTOM

STGCR/L L

TC.. ; 91°

LF

rnokKkasaHo npaBoe UCNoJiHeHue

OnopHasa

OBO3HAYEHME cMn naacTuHa
AEP>XABKU |
4

O6nacTb NpuUMeHeHns

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

STGCR/L 2020 K11 TC.102.. | 25 20x20 125 16
1616 H16 20 16x16 100 21
2020 K16 TC.16T3.. | 25 20x20 125 21 BTNS1603
2525 M16 32 25x25 150 21

TSM25 K71P

2TS5035 TSM352  AK35L, K151P

STTCR/L

5
®

TC.. 60°

rnokKkasaHo npaBoe UCNnoJiHeHue

OnopHasa

OBO3HAYEHUE cMn I'U'IaCTV‘IHa
OEP>XXABKU @l‘
<4

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

O6nacTtb NpuUMeHeHns

STTCR/L 2020 K11 TC.1102.. 17 20x20 125 16
1616 H16 13 16x16 100 21
2020 K16 TC.16T3.. | 17 20x20 125 21 BTNS1603
2525 M16 22 25x25 150 21

TSM25 K71P

2TS5035 TSM352  AK35L, K15IP

SVJBR/L e

VB.. 5 _Jo3°
"

LF

rnokKkasaHo npaBoe UCNoJsiHeHue

O6nacTb NpUMeHeHUs!

OnopHas
OBO3HAYEHME WF LF | LH LLZaCTHLS
LEPXABKM %
SVJBR/L 2020 K16 25 20x20 125 41
2525 M16 VB.1604. | o s 150 a1 BVNS1603

2TS5035 TSM352 AK35L, AK35L
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI

)H( KPEMJEHUE NNTACTUH BUHTOM

SVJCR/L

VC..

rnokKkasaHo npaBoe UcrnoJiHeHue

OBO3HAYEHUE
AEP>XXABKU

WF

O6nacTb NpUMeHeHUs

LF

IR

WF LF

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

LH

OnopHas
nnacTuHa

/

Kntou

¢

BuHT
onop. nn

SVJCR/L 2020 KN
2525 M1
1616 H16
2020 K16
2525 M16

VC.1103..

VC..1604..

25 20x20 125
32 25x25 150
20 16x16 100
25 20x20 125
32 25x25 150

BVNS1603

TSM25 K7IP

2TS5035 TSM352  Ki15IP, AK35L

SVVBN

VB..

"l

O6nacTtb NpuUMeHeHUs

72,5°

LF

i :H,X,

OnopHas
OBO3HAYEHUE S CHUILS
OEP>XXABKHA %
SVVBN 2020 K16 10 20x20 125 20 BVNS160 TS50 TSM352 | K15IP. AK35L
2525 M16 VB..1604.. 125 25x25 150 25 Vv 3 5035 35 5IP, AK35
wr O6nactb NpuUMeHeHus
SVVCN LS 5
72,5° I | I .
VC.. :H E E
LF
A117
o \®
|
, ) 72,5
Y

OBO3HAYEHUE
OEP>XXABKHA

OnopHas
naacTuHa

/

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

SVVCN 2020 K11
2525 M1
2020 K16
2525 M16

3225 P16

VC.1103..

VC..1604..

10 20x20 125
12.5 25x25 150
10 20x20 125
125 25x25 150
12.5 32x25 170

20
25
20
25
25

BVNS1603

K71P

2TS5035 TSM352 | Ki15IP, AK35L




)H( NMPUXUM NMPUXBATOM CBEPXY

CKJNR/L

KN..

= ¢

rnokKkasaHo npaBoe UCMOJZIHeHue

WF

©

|foz°

LH

LF

|

O6nacTb NpUMeHeHUs

93°

OnopHasa
OBO3HAYEHUE cMn WE e | i nnacTuHa
LOEPXABKM ¢
CKJNR/L 2525 M16 KNL1604 32 25x25 150 34
3225 P16 " "] 32 32x25 170 34 BKN1604R/L
2525 M17 KN.1704 32 25x25 150 34 BKN1704R/L
3225 P17 " T 32 32x25 170 34
2525 M19 32 25x25 150 34
KN..1906.. . BKN1904R/L
3225 P19 32 32x25 170 34

PD-K

TKR-S/
TKL-S

DTS620-C

AK40L

TKR/
TKL

DTS830

AK60L

*Ansa npaBoro pesua ucnonb3yeTtca npaBas (R) onopHas u pexyuias niacTMHa u npasbii (R) npuxum
*npumep 3akasza: CKJINR2525 M16 + BKN1604R + TKR-S

WFL t .)

~745°

O6nacTb NpUMeHeHUsI

SN.. LH NI i —
LF
[ A18 : =
o [
H 45 \!/
OnopHas Wtnet |Mpuxum| BuHT
OBO3HAYEHME cMn o TR nnacTmHa .
DEPXABKU @/ $
ocrosme s | Y \J
CSDNN 1616 HO9 SN..0903.. | 8 16x16 100 30 BSN..0903.. | PD-K | Tci/Tci-c+ DTS5 | AK25L
2020 K12-03
SN.1203. | 10 200 125 35 | po\ 1504.
2525 M12-03 125 25x25 150 35
2020 K12-04 10 20x20 125 35 TSB410 Tc3/Tc3-cx DTS8 | AK40L
2525 M12-04 SN.1204.. | 125 25x25 150 35 BSN..1203..
3225 P12-04 125 32x25 170 35

*TMpMXXMUM CO CTPYXKKOJIOMOM

Mpumep 3akaza CSDNN 1616 HO9 C

CSKPR/L

SP.

WF

nokKasaHo npaBoe UCMNOoJZIHeHUe

OBO3HAYEHUE

OEPXABKUA

H

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

OnopHas
naacTuHa

O

O6nacTb NPUMEHEHUSs

CSKPR/L 2525 M12-03
2525 M12-04

SP..1204..

32 25x25 150
32 25x25 150

28
28

BSP1204
BSP1203

TSB410

TC3/TC3-C*

*TpMXXMUM CO CTPYXKKOJIOMOM

Mpumep 3akasza CSKPR 2525 M12-03 C
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E ocesoituHctpymEHT

F MOHONUTHbIA UHCTPYMEHT

G CMELMASIbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMASBbHBIA UHCTPYMEHT

H WHCTPYMEHTAJIbHBIE CUCTEMbI

?( NMPUXUM NMPUXBATOM CBEPXY

SP..

OBO3HAYEHUE

OEP>XXABKHU

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

o

N,

LH

~"45°

O6nacTb NpuMeHeHuUs

CSDPN 1616 HO9

2020 K12-03
2525 M12-03
2020 K12-04
2525 M12-04
3225 P12-04

SP..0903..

SP.1203..

SP.1204..

8
10
12.5
10
12.5
12.5

16x16

20x20
25x25
20x20
25x25
32x25

100
125
150
125
150
170

30
35
B85
35
55
35

OnopHas WtneT |Npmnxum
naacTtmHa
@
BSP0903 PD-K | Tci/Tci-cx. DTS5 AK25L
BSP1204

TSB410 1c3/1C3-c* DTS8 AK40L
BSP1203

*MpUXXMUM CO CTPYXKKOSTIOMOM

Mpumep 3akaza CSDPN 1616 HO9 C

CSKN

SN..

rnokasaHo npaBoe UcrnojiHeHue

LF

O6nacTb NpUMEHEHUsI

OnopHasa
OBO3HAYEHUE WEF LF | LH TR
DEPXABKMU @
v
CSKNR/L 1616 HO9 SN..0903.. 8 16x16 100 30 BSNO903 PD-K |Tcy/Tc1-cx DTS5 AK25L
2020 K12- 10 20x20 125 35
2:2: M12 g: SN-1203- 1 s 25X25 150 35 BSN1204
. : * TSB410 T1c3/1c3-cx DTS8 | AK40L
2020 K12-04 10 20x20 125 35
2525 M12-04 SN.1204.. | 125 25x25 150 35 BSN1203
3225 P12-04 125 32x25 170 35
*MpUXXMUM CO CTPYXKKOSIOMOM
Mpumep 3akaza CSKNR 1616 HO9 C
O6nacTb NpUMeHeHUs!
B
WFlore @W

rnokasaHo rnpaBoe UcrnoJjiHeHue

OBO3HAYEHUE

AEPXXABKU

LF

OnopHas
naacTuHa

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

4

CTFNR/L 2020 K16-03

2525 M16-03

2020 K16-04

2525 M16-04
3225 P16-04

TN..1603..

TN..1604..

25
25
25
32
32

20x20
25x25
20x20
25x25
32x25

125
150
125
150
170

32
32
32
32
32

BTN..1604..

BTN..1603..

PD-K

TC2/TC2-C*

DTS6

AK30L

*MpU>XMM Cco CTPY)KKOTOMOM

Mpumep 3akasza CSKNR 1616 HO9 C



)H( NMPUXUM NMPUXBATOM CBEPXY

CTFPR/

TP..

91>

O
— /]

LF

OnopHasa
nnacTuHa

O6nacTb NpUMMeHeHUs

OBO3HAYEHUE WF LF LH
AEP>XABKU

CTFPR/L 2020 K16-03 25 20x20 125 32

2525 M16-03 TP..1603.. 32 25x25 150 32

2020 K16-04 25 20x20 125 32

2525 M16-04 TP.1604.. 32 25x25 150 32

3225 P16-04 32 32x25 170 32

BTN..1604..

BTN..1603..

PD-K Tc2/Tc2-c* DTS6

AK30L

*MpUXKXMUM CO CTPYXKKOJIOMOM

Mpumep 3akasa CTFPR 2020 K16-03 C

rnokasaHo npaBoe UCNnoJiHeHue

OBO3HAYEHMUE
OEPXXABKU

WF

91°
LH

LF

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

OnopHas
nnacTuHa

O6nacTb NPUMEHEHUsI

CTGNR/L 2020 K16-03 25 20x20 125 25
2525 M16-03 TN.1603.. | 32 25x25 150 25 BTN1604
2020 K16-04 25 20x20 125 25 PD-K |Tc2/Tc2-c*| DTS6 AK30L
2525 M16-04 TN.1604.. 32 25x25 150 25 BTN1603
3225 P16-04 32 32x25 170 25
*MpUXXMUM CO CTPYXKKOSIOMOM
Mpumep 3akaza CTGNR 2020 K16-03 C
O6nacTb NpUMeHeHUs!
TP.. A
A6 | e
—

rnokKasaHo npaBoe UCNoJiIHeHune

OnopHasa Kniou
OBO3HAYEHUE cMn nnacw‘lua ‘
DEP>XXABKU @ <
| OCHOBHBbIE PA3MEPbI B MM | =
CTGPR/L 1212 M16-03 16 12x12 80 20
1616 H11 TP.1103.. 20 16x16 100 20 TcyTer-cr DTS5 | AK25L
2020 KN 25 20x20 125 20
2020 K16-03 25 20x20 125 25
TP.1603.. BTP1604 PD-K
2525 M16'03 32 25x25 150 25 TCZ/TCZ-C* DTSG AK3OL
2020K16-04 | pp 460, | 25 20x20 125 25 | grpigo3
2525 M16-04 32 25x25 150 25

*MpUXXMUM CO CTPYXKKOJIOMOM

Mpumep 3akasza CTGPR 1212 M16-03 C
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

C PE3bBOHAPE3HON UHCTPYMEHT

| D ®PE3EPHbIN UHCTPYMEHT

E OCEBOMW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIA UHCTPYMEHT

G CMELWMANBHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIN UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOWN UHCTPYMEHT

| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMEUWASIbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI

)H( NMPUXUM KITUH-NMPUXBATOM CBEPXY

MTENN wl

TN..
(s |

~
X

LF

O6nacTtb NnpuMeHeHUs

OnopHas Pbiuar BuHT Kntoy
OBO3HAYEHUE WF nnacTtmHa .
EP>XABKU )
A : <
OCHOBHbIE PASMEPbI B MM
MTENN 2525 M22 125 25x25 150 35
3225 P22 TN..2204.. | 125 32x25 170 35 BTN2204 PM1 TM1 |DTS625-C| AK40L
3232 P22 16 32x32 170 35
/ O6nacTtb NPUMEHEHUSs
MTGNR/L v (30 s
o L
N T A SO S A -
TN.. 5T

(s |

nokKasaHo npaBoe UCnosiHeHue

LF

OnopHas
OBO3HAYEHUE W nnactuHa
DEPXABKMU @
OCHOBHbIE PABMEPbI B MM
MTGNR/L 2525 M22 32 25x25 150 32
3225 P22 TN.2204.. | 32 32x25 170 32 BTN2204 PM1 TM1 |DTS625-C| AK40L
3232 P22 40 32x32 170 32
O6nacTb NpuMeHeHUs
MTJNR/L e ® )
O
TN.. i St
A1 .
H|
nokKasaHo npaBoe UCnoJsiHeHue
OnopHas Kntoy
OBO3HAYEHUE WF LF | LH nnactuHa 4
AEPXABKM £ %
MTJNR/L 2020 K16-03 25 20x20 125 32
2525 M16-03 TN.1603.. 32 25x25 150 32 BTN1604
3225 P16-03 32 32x25 170 32
2020 K16-04 25 20x20 125 32 PMO
2525 M16-04 32 25x25 150 32
TM1 | DTS625-C, AK40L
3225 P16-04 TN.1604.. 32 32x25 170 32 BTN1603
2525 M22 32 25x25 150 32
3225 P22 TN..2204.. | 32 32x25 170 32 BTN2204 PM1
3232 P22 40 32x32 170 32
3232 P27 TN..2706.. | 40 32x32 170 35 BTN2704 PM2




?( NMPUXUM KJTUH-NMPUXBATOM CBEPXY

MWLNR/L

rnokKasaHo npasoe UCnoJsiHeHne

OBO3HAYEHUE

OEP>XXABKU

WF

©)

HH

J

95°
LH

LF

OnopHasa
naacTuHa

[N

O6nacTb NpuUMeHeHus

BuHT Kntou

Pbiyar

MWLNR/L 2020 K06-03

2525 M06-03
2020 K06-04
2525 M06-04
2020 K08
2520 M08
2525 M08
3225 P08
3232 PO8
2525 M10-04
3225 P10-04
3232 P10-04
4040 S10-04
2525 M10-06
3225 P10-06
3232 P10-06
4040 S10-06
3225 P12
3232 P12
4032 R12
4040 s12
2525 M13

WN..0603..

WN..0604..

WN..0804..

WN..1004..

WN..1006..

WN..1206..

WN..1306..

25 20x20 125 32
32 25x25 150 32
25 20x20 125 32
32 25x25 150 32
27 20x20 125 32
27 25x20 150 32
32 25x25 150 32
32 32x32 170 32
40 32x32 170 32
32 25x25 150 34
32 32x25 170 34
40 32x32 170 34
50 40x40 250 34
32 25x25 150 34
32 32x25 170 34
40 32x32 170 34
50 40x40 250 34
32 32x25 170 40
40 32x32 170 40
40 40x32 200 40
50 40x40 250 40
32 25x25 150 40

BWNO604

BWNO804

BWN1006

BWN1004

BWN1206

PMO

PM1

PM2

PM3

TM1-W | DTS416

AK30L

TM2-W |DTS620-C

TM1-W |DTS625-C| AK40L
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E ocesoituHctpymEHT

F MOHONUTHbIA UHCTPYMEHT

G CMELMASIbHBIA UHCTPYMEHT

H WHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI
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TOKAPHbDIE OAEP>XABKUA
0 BHYTPEHHEN OBPABOTKM

A2




z OBO3HAYEHUE OEPXXABOK AJ19 BHYTPEHHEN OBPABOTKM

CUCTEMA OBO3HAYEHUA CMIN
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™n ONAMETP AJIMHA ™n D®OPMA ™n 3AQHUM Yron WUCNOJIHEHUE OJIMHA AOMNONHUTENBHbBIE
OMPABKMK OMPABKMU OMPABKMU KPEMNEHUSA MNACTUHBI  LEPXABKU HA FIABHOMN PEXYLLEM OBO3HAYEHUSA
PEXYLLEN KPOMKE KPOMKM
TN ONPABKN AWAMETP ONPABKU e ANWHA ONPABKK

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

d £
S - CTANIbHASA ONPABKA BE3 BHYTPEHHEIO N 5
NOABOJA COX d mm 9
5
:
F=80 | H=100 &
TWN KPEMJEHUSA e ®OPMA MIACTUHbI K=125 | M=150 §
Q P=170 | Q=180 5
a0 - R=200 | S=250 —
-
@ To <<> > &7 @ T=300 | U=350 :
V=400 | W=450 g
35° 80y o E
E?:‘ Fbj s <> @ Y=500 | X-cneu, 3
M P S I
§
(a]

TUN BEPXXABKU 3AQHUA Yron WUCNOJIHEHUE
[N) R)

ﬂLFléG'KL"' \Blh\c
91° 91° 75° 5°

i
mm o, |
95° (Voz ﬂ/o iy

e DJIMHA PEXYLLEN KPOMKW

|
X

E OCEBOW MHCTPYMEHT

@ DOMNONHUTENbHBIE OBO3HAYEHUSA

B @

E E 03 - pexyuias nnacTMHa ToNwWmHou 3.18MM
] .‘ 04 - pexyluas NnacTMHa TonwmHomn 4.76 MM

07 - pexyluasa nnacTMHa TonwmHon 7.94 MM

é % <\® 09 - pexyLias nnacTMHa TonwmHoun 9.52 MM

F MOHONUTHBIA UHCTPYMEHT

G CMELMASIbHBIA UHCTPYMEHT

H UHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOMW MHCTPYMEHT

| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMEUMASIbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMBbI

?( OBO3HAYEHME OEP)XABOK ON151 BHYTPEHHEU OEPABOTKU

D

MPU>XXUM NOBbILLEHHOW
JXKECTKOCTU

OBO3HAYEHUE

S..-DSKNR/L S..-DTFNR/L

Yron B NNIAHE 95° 93° 75° 90°
CTPAHULIA A2.31 A2.31 A2.31 A2.32
MOMNEPEYHOE TOYEHUE ) °

KOHTYPHAS1 OBPABOTKA °

MOMEPEYHOE TOYEHME OT LIEHTPA )

NPOAONbHOE TOYEHMUE ® ® ® ®

P

MPU>XXUM PbIYAIOM
3A OTBEPCTUE

OBO3HAYEHUE

Yros B NJIAHE 95

CTPAHULIA A2.33 A2.33 A2.34 A2.34
MOMNEPEYHOE TOYEHUE ° °

KOHTYPHASl OBPABOTKA °

MOMNEPEYHOE TOYEHME OT LEEHTPA °

NPOAONbHOE TOYEHUE L4 ® ® ®

S

KPEMJMEHUE NNTACTUH
BUHTOM

OBO3HAYEHUE

S..-STFCR/L

Yron B NJTIAHE 90°
CTPAHULIA A2.36
MOMEPEYHOE TOYEHUE ° )

KOHTYPHASl OBPABOTKA °

MOMEPEYHOE TOYEHME OT LLEHTPA )

NPOAOSIbHOE TOYEHUE L] ° ) °

MPUXXHUM NPUXBATOM
CBEPXY

OBO3HAYEHUE

Yron B NJIAHE 93° 75° 90°

CTPAHULIA A2.37 A2.37 A2.37

MOMNEPEYHOE TOYEHUE °

KOHTYPHASl OBPABOTKA °

MOMNEPEYHOE TOYEHME OT LEEHTPA

NPOLOJIbHOE TOYEHUE ° ° )

MNMPUXUNM KJTUH - E EJ
MPUXBATOM CBEPXY v
OBO3HAYEHUE

Yron B NNIAHE 90° 95°

CTPAHULIA A2.38 A2.38

MOMEPEYHOE TOYEHUE °

KOHTYPHASl OBPABOTKA

MOMNEPEYHOE TOYEHME OT LIEEHTPA °

NPOAONbHOE TOYEHUE ° )

S..-DWLNR/L
95°
A2.32



@ NPVKUM MOBBILLEHHOWM XECTKOCTH

O6nacTb NpMMeHeHUs
S...-DCLNR/L "
952 T )
N e I (. =
o g ‘

"

rnokKkasaHo npaBoe UCNnoJiHeHue

OnopHas
OBO3HAYEHUE cMn WF | LF | LH njJacTuHa (omop. nn
LOEPXXABKU %

" -

S25T-DCLNR/L 09 CN..0903.. | 25 32 17 300 40 | BCNO903 PMO-1 TD1 | DTS416 AK30L
S25T-DCLNR/L 12 25 32 17 300 40

S32T-DCLNR/L 12 32 40 22 300 50

S32U-DCLNR/L 12 CN.1204.. |32 40 22 350 50 BCN1203 TSB410  TD2 | DTS520 AK40L
S40T-DCLNR/L 12 40 50 27 300 60

S40V-DCLNR/L 12 40 50 27 400 60

S50U-DCLNR/L 16-06 50 63 35 350 70

S50V-DCLNR/L 16-06 CN.1606.. | oy 3 35 400 70 BCN1604 TSB510  TD3

S40V-DCLNR/L 19 40 50 27 400 56

S50V-DCLNR/L 19 50 63 35 400 80 DTS625 | AK5OL
S50W-DCLNR/L 19 CN-1906. | 55 63 35 450 80 BCN1904 T5B612 | TD4

S60W-DCLNR/L 19 60 80 43 450 80

O6nacTb NPUMEHEHUSs

S...-DDUNR/L

DN.. T 7777777777777777777 |
=

rnokasaHo npaBoe UCrnoJiHeHue

OnopHas

OBO3HAYEHUE nnacTmHa

DEPXXABKMU !Q
S25T-DDUNR/L 11 25 32 17 300 40
$32T-DDUNR/L 11 DN.1104.. 5 40 22 300 48 BDNT1103 PD-K TD1 | DTS416 AK30L
S40T-DDUNR/L 15-04 DN.1504.. | 40 50 27 300 60
S40T-DDUNR/L 15-06 40 50 27 300 60 BDN1503 | TSB410 TD2 | DTS520 AK40L
S50U-DDUNR/L 15-06 DN.1506.. 50 63 35 350 70

O6nacTb NpUMeHeEHUs

S...-DSKNR/L

(o)
SN.. & O
- LH

rnokKkasaHo npaBoe UcnoJsiHeHue
OnopHas
OBO3HAYEHME WF | LF | LH fiiacTiHe

EP)XABKMU )

° Q -
S25T-DSKNR/L 09 SN..0903. | 25 32 17 300 40 | BSNO903 PMO-1 | TD1 | DTS416 AK30L
S25T-DSKNR/L 12 25 32 17 300 40
S32U-DSKNR/L 12 SN.1204.. | 32 40 22 350 50 BSN1203 | TSB410| TD2 | DTS520 AK40L
S40V-DSKNR/L 12 40 50 27 400 60
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D  opE3sEPHDIN MHCTPYMEHT |C PE3bEOHAPE3HOM MHCTPYMEHT

E ocesoit uHcTrymenT

F MOHOJINTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E OCEBOMW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUWAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI

TN..

rnokKkasaHo npaBoe UCMNOJIHeHue

OBO3HAYEHUE

OEP>XABKU

91

@ NPVKUM MOBBILLEHHOW XECTKOCTH

S...-DTFNR/L i

OnopHas
nnacTuHa

4

O6nacTb NpuUMeHeHUs

S25T-DTFNR/L 16-03
S25T-DTFNR/L 16-04
S32U-DTFNR/L 16-04
S40V-DTFNR/L 16-04
S40V-DTFNR/L 22
S50W-DTFNR/L 22

TN.1603..

TN.1604..

TN..2204..

25 32 17 300 40
25 32 17 300 40
32 40 22 350 50
40 50 27 400 60
40 50 27 400 60
50 63 35 450 70

BTN1604

BTN1603

BTN2204

TD1 DTS416 AK30L

TD2 | DTS520 AK40L

S...-DWLNR/L

nokKkasaHo npaBoe UcrnoJjiHeHue

OBO3HAYEHUE

OEPXABKHA

OnopHasa
nnacTuHa

O6nacTb NpuUMeHeHUs

Knioy

¢

S25T-DWLNR/L 06-03
S25T-DWLNR/L 06-04
S32T-DWLNR/L 06-04
S25T-DWLNR/L 08
S32T-DWLNR/L 08
S40T-DWLNR/L 08
S50U-DWLNR/L 08
S32T-DWLNR/L 10-04
S32T-DWLNR/L 10-06
S40V-DWLNR/L 10-06
S50W-DWLNR/L 10-06
S40V-DWLNR/L 12
S50W-DWLNR/L 12

WN..0603..

WN..0604..

WN..0804..

WN..1004..

WN..1006..

WN.1206..

WF | LF | LH
25 32 17 300 40
25 32 17 300 40
32 40 22 300 50
25 32 17 300 40
32 40 22 300 50
40 50 27 300 60
50 63 35 350 70
32 40 22 300 50
32 40 22 300 50
40 50 27 400 60
50 63 35 450 70
40 50 27 400 60
50 63 35 450 60

BWNO0604

BWNO0603

BWNO0804

BWN1006

BWN1004

BWN1206

TD1 DTS416 = AK30L
TD2 DTS520 = AK40L
TD3 DTS625 = AK50L

D4




z NMPUXXWUM PbIMATOM 3A OTBEPCTUE

S...-PCLNR/L

CN..
| A16 |

OBO3HAYEHMUE

AEP>XXABKU

rnokKkasaHo npaBoe UCnoJiHeHue

O6nacTb NpUMeHeHuUs

WF | LF | LH

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

OnopHas
nnacTuHa

S16R-PCLNR/L 09
S20S-PCLNR/L 09
S25T-PCLNR/L 09
S25R-PCLNR/L 12
S25T-PCLNR/L 12
S32T-PCLNR/L 12
S32U-PCLNR/L 12
S40T-PCLNR/L 12
S40U-PCLNR/L 12
S40V-PCLNR/L 12
S40V-PCLNR/L 16-04
S40V-PCLNR/L 16-06
S50W-PCLNR/L 16-06
S40V-PCLNR/L 19
S50W-PCLNR/L 19
S60V-PCLNR/L 19

CN..0903..

CN..1204..

CN..1604..

CN..1606..

CN..1906..

16 20 1 200 25
20 25 13 250 32
25 32 17 300 40
25 32 17 200 40
25 32 17 300 50
32 40 22 300 50
32 40 22 350 56
40 50 27 300 56
40 50 27 350 56
40 50 27 400 56
40 50 27 400 56
40 50 27 400 56
50 63 35 450 56
40 50 27 400 70
50 63 35 450 70

60 80 43 400 70

- - LA10 SP9 AK20L

- i LAT1-1 SP1
BCNP1203 PP2 AK30L

LA2 SP2

BCNP1604 PP3 LA3 SP3
BCNP1904 PP4 LA13 SP4 AK40L

S...-PDUNR/L

DN..
o

rnokKasaHo npaBoe UCnoJsiHeHue

OBO3HAYEHUE
OEP>XXABKU

O6nacTb NpuUMeHeHUs

H WF | LF | LH

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

OnopHas BunTt Koy

nnactnHa
- ‘
) <
@,
9

S40V-PDUNR/L 15-04 DN.1504.. | 40 50 27 400 60
S40V-PDUNR/L 15-06 DN.1506 40 50 27 400 60 BDNP1503 PP2 LA9 SP9 AK30L
S50W-PDUNR/L 15-06 B " |50 63 35 450 70

CNEUMATIbHbBIE PA3SMEPDI (7 )

Paszpen G CneumanbHbI MHCTPYMEHT
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D  opE3sEPHbIN MHCTPYMEHT |C PE3bEOHAPE3HOM MHCTPYMEHT

| E ocesoit uHcTrymenT

F MOHOJINTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



z NMPUXWUM PbIMATOM 3A OTBEPCTUE

O6nacTb NpUMeHeHus
s.oo- PSKN R/L i.
75° K

SN..
A8 |

[~
w
=
2
o
=
2
T
o
<
¥
o
=
g

rnokasaHo npaBoe UcCrnojiHeHue

OnopHas
OBO3HAYEHME WF | LF | LH nnacTuHa
AOEP)XXABKU C :

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

S25T-PSKNR/L 12 25 32 17 300 40 LATI- <P
S32U-PSKNR/L 12 SN.1204.. | 32 40 22 350 50 BSNP1203 PP2
S40V-PSKNR/L 12 40 50 27 400 50 LA2 SP2 AK30L

S40V-PSKNR/L 15-04 SN.1504.. | 40 50 27 400 50
S40V-PSKNR/L 15-06 SN.1506.. | 40 50 27 400 56
S40V-PSKNR/L 19 40 50 27 400 60

SN..1906.. BSNP1904 PP2 LA13 SP4 AK40L
S50W-PSKNR/L 19 50 63 35 450 50

O6nacTtb NnpuMeHeHns
E— |

LH

BSNP1504 PP3 LA3 SP3

LF

| D ®PE3EPHbIN UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOWN UHCTPYMEHT

[ rnokasaHo npaBoOe UCMOJIHEHUE
% HHIII OnopHas BuHT Kntou
g OBO3HAYEHUE WF | LF | LH naacTuHa b ‘
§ DEPXXABKM il @ (Y %, %‘ <
g OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM ) )
° S25T-PTFNR/L 16-03 25 32 17 300 40 - SP9 AK20L
w S32U-PTFNR/L 16-03 TN.1603.. 32 40 22 350 50 BTNP1604 PP1 LA1 SP1 AK30L
S S25T-PTFNR/L 16-04 25 32 17 300 40 - - LA10 SP9 AK20L
S32U-PTFNR/L 16-04 TN.1604 32 40 22 350 50 LAT <p1 AK3OL
S40V-PTFNR/L 16-04 b " |40 50 27 400 60 BTNP1603 PP1
S50W-PTFNR/L 16-04 50 63 35 450 60

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMEUMASbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



)H( KPEMJEHUE NNTACTUH BUHTOM

S...-SCLCR/L i}

CC..

OBO3HAYEHUE

OEPXABKU

nokKasaHo npaBoe UcnosjiHeHue

5

WF@

LF

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

nnacTtmHa

O6nacTb NpMMeHeHUsa

SO8K-SCLCR/L 06
S10M-SCLCR/L 06
S12M-SCLCR/L 06
S16R-SCLCR/LO6
S16M-SCLCR/L 09
$160-SCLCR/L 09
S16R-SCLCR/L 09
S20S-SCLCR/L 09
S25T-SCLCR/L 09
S25T-SCLCR/L 12
S32U-SCLCR/L 12
S40U-SCLCR/L 12

CC..0602..

CC..09T3..

CC..1204..

8 10 5 125 12
10 12 6 150 16
12 16 9 150 20
16 20 1 200 25
16 20 M 150 25
6 20 1 180 25
16 20 1 200 25
20 25 13 250 32
25 32 17 300 40
25 32 17 300 40
32 40 22 350 50

40 50 27 350 60

BCNS1203

2TS6040

TSM25 K7IP
TSM351 K151P
TSM40 K15IP

TSM401  AK40L, K15IP

S...-SDUCR/L

DC..

g

93°

nokKkasaHo npaBoe UCNoJsiIHeHue

OBO3HAYEHUE

OEP>XXABKHU

LF

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

OnopHas
naacTuHa

BuHT

onop. nn

O6nacTb NpMeHeHus

S10K-SDUCR/L 07
S12M-SDUCR/L 07
S16R-SDUCR/L 07
S$20S-SDUCR/L M
S$20S-SDUCR/L 11-X
S25T-SDUCR/L 11-X

DC..0702..

DC.NMT3..

100 13 7 125 16
12 16 9 150 20
16 20 11 200 25
20 25 13 250 32
20 27 15 250 32

25 33 18 300 40

BTN1604
BTN1603

TSM25 KO71P

TSM351 K15IP
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D  opEsEPHBIN MHCTPYMEHT |C PE3bEOHAPE3HOM MHCTPYMEHT

| E ocesoituHctrymEHT

F MOHONUTHbIA UHCTPYMEHT

G CMELMASIbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



)H( KPEMJEHUE NNACTUH BUHTOM

=
w
=
2
o
=
2
T
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O6nacTb NpuUMeHeHus

S...-SSKCR/L

SC..
AL |

nokKkasaHo npaBoe UcnoJjiHeHue

OnopHas BuHT
OBO3HAYEHME cMn WF | LF nnacTiha | onop.n -
LEPXABKM @ : : <

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

OCHOBHbIE PA3MEPbI B MM

S16R-SSKCR/L 09 16 20 11 200 25
$20S-SSKCR/L 09 SC.09T3. | 5 25 13 250 32 TSM351 K151P
S25T-SSKCR/L 12 25 32 17 300 40 BSNS1203 2TS6040 TSM40
S32T-SSKCR/L 12 SC.1204.. 32 40 22 300 50 TSM401 AK4O0L, K15IP
O6nacTb NpUMeHeHUs
Sooo = ST FC R/L

TC..

rnokKkasaHo npaBoe UCMOJIHEeHUe

OnopHas BuHT

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

OBO3HAYEHUE nnacTtuHa onop nn

DEP)XABKM ‘
&
£ S10M-STFCR/L 11 10 13 7 150 16
g S12M-STFCR/L 11 2 16 9 150 20
= S16M-STFCR/L 11 TC.M02. |16 20 1 150 25 TSM25 K71P
8 S16R-STFCR/L M 16 20 1 200 25
uj $20S-STFCR/L 11 20 25 13 250 32

S25T-STFCR/L 16 25 32 17 300 40 TSM353 K15IP
o S52U-STRCR/L16 TC.16TS.. | N I I BTNS1603 | 2TS5035 | TSM352  AK35L, K15IP
£ S40V-STFCR/L 16 40 50 27 400 60 '
5
s
5
z
g
2
2
L

CrNEUMANDBbHbIE PELLEHUA ()

Paspen G CneumanbHbIX MHCTPYMEHT

G CMNEUWASBbHbBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



)H( NMPUXUM NMPUXBATOM CBEPXY

S...-CKUNR/L

OBO3HAYEHUE
OEP>XXABKU

932

WF | LF | LH

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

OnopHas
nnacTuHa

O6nacTb NPUMEHEHUSs

9

30
UM

Mp BuHT Kntoy
& .
§ | % |

S32T-CKUNR 16
S40V-CKUNR 16
S32T-CKUNL 16
S40V-CKUNL 16

KN.1604..

KN..1604..

32 44 22 300 70
40 48 27 400 60

32 44 22 300 70

40 48 27 400 60

BKN1604R

BKN1604L

PD-K

TKR-S

DTS620-C| AK40L
TKL-S

SP.

rnokKkasaHo npasoe UCnoJsiHeHune

OBO3HAYEHUE
OEP>XXABKU

LF

WF LF

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

OnopHas
nnacTuHa

O6nacTb NpuMeHeHns

S16R-CSKPR/L 09
$20S-CSKPR/L 09
S20S-CSKPR/L 12-03
S25T-CSKPR/L 12-03
S20S-CSKPR/L 12-04
S25T-CSKPR/L 12-04

SP..0903..

SP.1203..

SP.1204..

16 20 1M 200 30
20 25 13 250 36
20 25 13 250 28
25 32 17 300 40
20 25 13 250 28
25 32 17 300 40

Mpuxum| BuHT Knroy
& 4
& 3|0
T DTS5 | AK25L
TC2 DTS6 | AK30L

S...-CTFPR/L

TP.
A1

OBO3HAYEHUE

OEP>XXABKU

9120
v LH
LF

rnokKasaHo npasoe UCNoJsiHeHune

WF | LF | LH

OCHOBHbIE PASMEPbl B MM

OnopHas
nnacTuHa

4

WtnoT |MNpuxnm

O6nacTb NpUMeHeHUs

BuHT Kntou

S12M-CTFPR/L 1

S16R-CTFPR/L M

S20S-CTFPR/L M

S16R-CTFPR/L 16-03
S20S-CTFPR/L 16-03
S25T-CTFPR/L 16-03
S16R-CTFPR/L 16-04
S20S-CTFPR/L 16-04
S25T-CTFPR/L 16-04
S32U-CTFPR/L 16-04

TP.1103..

TP.1603..

TP.1604..

12 16 9 150 26
16 20 1 200 40
20 25 13 250 40
16 20 1 200 40
20 25 13 250 40
25 32 17 300 40
16 20 11 200 40
20 25 13 250 40
25 32 17 300 40
32 40 22 350 45

BTP1603

PD-K

TC1 DTS51 = AK25L
TC2 DTS61 = AK30L
DTS6

=
w
=
P
o
=
3
T
o
<
>
o
=
g

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOMW MHCTPYMEHT

| E OCEBOW MHCTPYMEHT

F MOHONUTHbIA UHCTPYMEHT

G CMELMASIbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI
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B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

| E OCEBOW UHCTPYMEHT

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

G CMNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI

TN..

= B

OBO3HAYEHUE
OEPXABKHA

rnokKkasaHo npaBoe UCNnoJiHeHue

mﬁ

)H( NMPUXUM KITUH-NMPUXBATOM CBEPXY

S...-MTFNR/L 8

LF

H!

OnopHasa
naacTuHa

O6nacTb NpuUMeHeHus

BuHT Kntou
& .
T 0

S40V-MTFNR/L 22 40 50 27 400 59 BTN2204 M1 M-S loTss AKAOL
S50W-MTFNR/L 22 TN.2204.. [ 55 63 35 450 60 B 20-C 0
O6nactb NpUMeHeHUs

\

5 - T

rnokKkasaHo npasoe UCnoJiHeHue

OBO3HAYEHUE
OEP>XXABKHA

cMn

LF

WF| LF

OCHOBHbIE PASMEPbI B MM

LH

OnopHasa
naacTuHa

[

BuHT Kntou
& .
- WY

S20S-MWLNR/L 06-03 WN..0603.. | 20 25 13 250 39
S20S-MWLNR/L 06-04 20 25 13 250 39 PMO-2 DTS412
S25T-MWLNR/L 06-04 | WN.0604..| 25 32 17 300 40 | T™I-W
$32U-MWLNR/L 06-04 2 40 22 350 50| BWNO603  PMO DTS416 |\ v30L
S25T-MWLNR/L 08 25 32 17 300 40
S32T-MWLNR/L 08 32 40 22 300 50
S32U-MWLNR/L 08 WN..0804.. 32 40 22 350 50 BWNO0804 PM1 TM2-W DTS620-M
S40V-MWLNR/L 08 40 50 27 400 60
S32R-MWLNR/L 10-04 32 40 22 200 50
S32T-MWLNR/L10-04 | WN-1004- | o5 4o 22 300 50| BWNI0OO6
S32R-MWLNR/L 10-06 32 40 22 200 50 BM2
2T-MWLNR/L 10- 32 40 22 300 50
:iOV-MWLNR//L::)-%GG WN.1006. | 45 150 | 27 400 58| BWN1004 TM3-W |DTs€25-C| AK40L
S50W-MWLNR/L 10-06 50 63 35 450 63
S40V-MWLNR/L 12 40 50 27 400 80
S50W-MWLNR/L 12 WN..1206.. 50 63 35 450 100 BWN1206 STM3
PEKOMEHOALW MO OBCJTY>KUBAHUIKO (i )

CnepuTe 3a YNCTOTOM OMOPHbIX MOBEPXHOCTEN BO BPEMSI CMEHbI U MOBOpPOTE
CMMN - HAJINYME JIEMEHTOB CTPYXKU U FPsA3n NpuBeaeT K HETOYHOMY

NO3NUNOHUNPOBAHUIO NJ1ACTUH N €€ NOJIOMKeE.

PerynﬂpHo CMa3blBanTe BUHTHI aHTMI'IpMFapHOl\;I CcMa3Kom.




TEXHUYECKAA
UHPOPMALIUA




& CXEMA CBOPKM [EPXABOK
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NMPUXXUM NPUXBATOM CBEPXY

C 1.0nopHas nnacTtuHa
2.BUHT/WwWtndt
3.MnactuHa
4.Mpuxeat
5.KpenexHbin BUHT

B OTPE3KA U OBP-TKA KAHABOK

MPUXXUM MOBbILLEHHOM XXECTKOCTU

D 1.0nopHas nnacTtuHa 3 5
2 .BuHT/WwWtndt 4
3.MnactnHa
4.TpyxuHa
5.MNpwxmm 1
6.KpenexHbli BUHT 2—]

MPUXXUM KJIMH-NMPUXBATOM CBEPXY

3 2 5
1.0nopHas nnacTtunHa
2.lUtndpT onopHom nnacTuHbl 4
3.MnacTtnHa
4.Pblyar
5.KpenexHbin BUHT ’

| D ®PE3EPHbIA UHCTPYMEHT | C PE3bBOHAPE3HOW MHCTPYMEHT

E ocesoit uHctrymenT

NMPU>XXUM PbIHAITOM 3A OTBEPCTUE

P 1.Pbivar

4 5
2.0nopHas nnactuHa
3.lUtndbT onopHom nnacTuHbl
4.MnacTtuHa 2
5.KpenexHbin BUHT 3
1

F MOHOJIUTHBIN UHCTPYMEHT

KPEMNEHUE NNACTUHbI BUHTOM

1.0nopHas nnactuHa 1
2.BUHT onopHow NnacTuHbI

G CMNEUMAIBbHBIA UHCTPYMEHT

H WUHCTPYMEHTAJIbHbIE CUCTEMbI



